连云港 市

连云港市知识

连财行 @2024@H号

连云港市财政局  连云港币知识产权局
关于下达2024年度省级知识产权

专项资金通知

备区财政局、 知识产权局  (市场监管局) ， 市知识产权保护中

吨、·
·         i

根据《关于下达2024年度江苏省知识产权专项资金的通知》

(苏财行 @2024@ 35号)文件要求， 现将2024年省知识产权专项
资金下达给你们， 下达资金列2024年政府收支分类科目 "2OI1405
知识产权战略和规划"。 并就有关事项通知如下:

一、做好资金发放及使用工作

一I一

(一)省级高价值专利培育和商标品牌培育和保护项目均为
约束性任务£¬ 项目资金专款专用 £¬ 不得统筹¡£ 各地要将专项资金
在2024年?月 31日之前下达至项目承担单位¡£

(二)备区要按照 ¡¶关于组织开展2024年度知识产权发展桨
补工作的通知¡· (苏知发 (2024@ 49号)要求£¬将奖补资金主要
用于组织开展知识产权创造¡¢ 运用 ¡¢保护¡¢ 服务和试点示范等工
作¡£"要统筹安排省级和地方知识产权发展奖补资金£¬ 科学安排资
金使用方向 £¬ 编制知识产权发展桨补资金使用方案£¬ 方案于2024
年8月 10日之前分别报市财政局¡¢ 市知识产权局备案 ¡£
二¡¢强化过程监督管理 ·" " '
各地财政¡¢ 知识产权部门要切实履行知识产权专项资金使用

监管主体责任£¬ 按照有关法律法规及专项资金管理办法要求进一
步加强和规范资金使用管理¡£ 加大日常监督管理力度£¬ 推进财政
监督¡¢ 主管部门监督¡¢ 审计监督和社会监督有机结合£¬ 督促资金
使用部门和单位管好¡¢ "用好资金¡£ 各地要认真贯彻落实中央和省
委¡¢ 省政府关于全面实施预算绩效管理的精神£¬ 建立项目绩效跟
踪管理机制£¬ 加强专项实施全过程绩效运行监控£¬ 确保专项绩效
目标全面实现¡£ 市财政局 ¡¢ 市知识产权局将会同有关部门对资金
到位¡¢使用和项目实施等情况进行不定期抽查¡£

附件: 1·2024年度省知识产权专项资金分配汇总表
一2一

2·2024年度省知识产权战略推进计划资金下达明细表
3·2024年度省级知识产权政策性支持明细表
4·关于组织开展2溯4年度知识产权发展桨补工作的通知

;翰 连镊虑黔
20蜒7月     日

连云港市财政局办公室 2024 年 7 月 29 日印发
一3一

001̂oou

腮

蕊
犊
刊
檄
挝

伯

廿
志
眯
蕊

聪

回

£¨
吠
惧

一

姑

目片

采
汪
目
茁
东
邻
出
耶
肛
睫
缸
芯
最
蛔
赵
蛀

蠢
oN

针

吐
苦

眯
蔽
服
圃
廿

001̂ 001̂

恤

兜

靛
胆
把
臼
眶

0Q

@

0坤

¡£
忠

瞪
坤

恤
虫
醛

口
L
怡
腔

0呻0Q

@

@

@001̂

幸

茗
畦
照
矗
肛
呸
熙

0寸o的OS 0悯
£¬
0亡0晦卜o广卜8卜

右
壬

06
片

咋弗
叶

OS 0悯
中

0于0坤
于

LOV 卜

的9

凶

呻

区
蛙
槛

因
丢
艘

区
揍
地

因
照
十
扫

区
摄
虫
趟

伯
士
*

眯
矗
肚
乐
最
柜

蕊
长
梧

本
如

£¨
吠
乓

一

翅

瓣

腮
恩
惠
鞭
职
荤
跟
僵
赵
肛
芯
最
蕊
卸
赵
蛀

氏
ON

°ü
吐
芒

震
啊
匹
臼
恤

矗
啤
训

叫

快
括
甜
贵

露
邻
皿
吕

£¨一
吠

乓

一
姐

啡

腮
黑
蛊
胆
卜
婶
出

察
卞
柑
叟
曹
骂
凑
牡
芯
蕉
铆
赵
爵

民
oN

卜

旺
吝
巨

睡
奸
皿
旨

钳
邻

砖
啊

圃

廿

蠢
媚

001

睡

邻
坦
癣

厄
寒

驳
肛

因
描
训
橱
磷
峭
媳
□

因
呻

因
弧
十
捏

担
终
壤
甘
转

0幻0幻OS

睡

邻
哩
癣

埂
母
田
未
因
僵
淄
桓
斑
胸
拙

厄
忘
拦
肛
叟
醛
醛
利
权
嵌
田
田

冗
忘
陛
肛
中
屈
悲
糕
抉
木
柑

凶
畔

因
蛙
滥

区

管
嫂

因

音
嫂